

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز

۱۵ دسمبر ۲۰۱۸

صلح تو جنگ است !

صادقانه باید گفت ، تا زمانی که امریکا در شرق میانه، کشورهای عربی و آسیای مرکزی به اهداف خود نایل نگردد، کشور امریکا به هیچ قیمت حاضر نخواهد گردید تا کشورهای پاکستان و ایران را از دست بدهد.

امریکا با سیاست عظمت طلبانه خود پاکستان را به حیث یک کشور متعصب سنی و ایران را به حیث یک کشور متعصب شیعه مذهب آنهم به خاطر بد نام ساختن اسلام از این کشورها در جهان سوء استفاده خواهند نمود، غریبها به خصوص حکومت ایالات متحده امریکا توانسته تا از کشورهای ایران و پاکستان به خاطر بدنام ساختن اسلام و تفرقه افگنی در بین کشورهای اسلامی استفاده های عظیمی نموده و می نماید. امریکا و انگلیس توسط دولت متعصب آخوندی فاطیمونی سپاه پاسداران شیعه مذهب ایرانی و پاکستان توسط سنی های متعصب از قبیل داعش، جهش، طالب و... در بین مسلمانان به اساس دستورهای شیطانی حس بدبینی نفرت را در بین مسلمانان جهان اسلام ایجاد نموده و در مجموع کشورهای غربی به خاطر انتشار روز افزون اسلام در غرب این دو کشور منافق را علیه یک دیگر به نام سنی و شیعه استعمال نموده و مینماید.

طالب و داعش اماکن مقدسیه شیعه مذهب ها را از بین می برد و شیعیان پاسداران فاطیمون ایران اماکن مقدس سنی ها را منفجر نموده و امامان سنی مذهب را از بین می برد، که نمونه بارز آن چندی قبل حمله افراد سپاه پاسداران فاطیمون بالای جلسه یاد بود میلاد مبارک پیغمبر و ترور چندین ملاهای اهل سنت در کابل و ولایات دیگر است، دولت آخوندی ایران و پاکستان ظاهراً هر قدری که مرگ به امریکا بگوید این مرگ گفتن آنها صرف خاک انداختن در چشم مردم است.

در طول ۱۸ سال گذشته امریکا همیشه یک بابولالی را زمزه کرده آن این که ، دولت پاکستان منبع تروریسم است . ولی در این ۱۸ سال ما شاهدیم که هیچ وقت حکومت امریکا علیه حکومت پاکستان فشار وارد ننموده بلکه هر سال به میلیاردها دالر به آنها کمک نموده و می نماید.

من شخصاً به این باور نیستم که طالبان آله دست اخوندهای فاطیمون سپاه پاسداران ایران گردیده باشد، به خاطری که: تفاوت دیدگاه های عقیدتی بین طالبان و فاطیمون ایرانی زیاد وجود دارد. فاطیمون شیعه مذهب آخوندی ایران امامان مذهبی خود را به سویه جانشینان پیغمبران احترام می کند ولی طالبان به این باور اند که امامان افراد نخبه هستند که نباید بیش از اندازه به آنها احترام قایل شد.

دولت متعصب اخوندی ایران امروز هر تخریبی که در افغانستان می کند توسط اعضای سپاه پاسداران فاطیمون که به آنها لقب طالب داده اند می کند.

ایران و پاکستان ظاهراً به دستور بادر خود به نام این که نمی خواهد امریکا در افغانستان حضور فزینی داشته باشد، ولی امریکا از این دو کشور به خاطر حضور دایمی خود در افغانستان سوء استفاده می کند و از اختلافات دیدگاهی این دو کشور جنگ مذهبی را بین سنیها و شیعیها در افغانستان و منطقه شعله ور ساخته است.

همچنان پاکستان و ایران که دشمنان قسم خورده افغانستان هستند نمی خواهند افغانستان را به حیث یک کشور خود کفا در همسایگی خود ببینند، هر دو این کشورها در افغانستان منافع حیاتی دارند، آنها خوش ندارند که اب خداداد افغانستان در افغانستان مصرف شود. اعمار بند و انهار و سد کردن آب مهمترین و حیاتی ترین مسایل است به این کشورها. لذا تا وقتی که ما افغانها به خاطر منافع ملی خود همدست نشویم این کشورها به نام جنگهای مذهبی شیعی و سنی، تاجیک و پشتون در افغانستان سد راه ترقی عمران و آبادی کشور مان خواهند گردید.

پس این وظیفه ما است تا به خاطر شگوفانی کشور خود در قدم اول دستهای پلید جاسوسان این کشورها را قطع و قلع و قمع نماییم. به نظر این من تا روزی که نوکران زر خرید این کشورها در دولت افغانستان در حریم قدرت دولتی باشند صلح بعید به نظر می رسد.

در اخیر کلام.

تاریخ به ما موخته و می آموزد: تا وقتی که ملت افغان دوباره همان سیاست عنعنه ئی بی طرفانه مثبت و فعال گذشته خود را تعقیب ننماید هیچ وقت افراد این کشور در این گیتی پهناور در صلح زندگی نخواهند کرد. و السلام.

۲۰۱۸/۱۴/۱۲